



Herrn
Kay Burmeister
Tiroler Ring 554
24147 Kiel

Kostenvoranschlag

Beleg-Nr. : AN/019521
Beleg-Dat. : 25.10.2023
Blatt-Nr. : 1
Kunden-Nr. : 0028603
Zahlart : Barzahlung

Amtl.-Kz: KI-KB 120
Modell : Kuga
Km-Stand: 0054249
Telefon p:784139
Telefon g:

Fahrg.-Nr. : WF0AXXWPM AHK52466
Erstzul. : 20.09.2018
KD-Berater : Herr Sell
Auftragsnr.: 019521 vom: 24.10.2023
Lieferdat. : 25.10.2023

Position	Bezeichnung	Menge	E-Preis	G-Preis
211630	Zyl-Kopf a+e (1)(bei V-Mot li)			1411.20
290991	Diagnoseeinheit anschl./Kom. herst.			14.40
290994	Fehlercodes auslesen/löschen			14.40
346201	AC absaugen, evakuieren, befüllen			100.80
05205980	DICHTUNG - UNTERDRUC	1.00	18.92	18.92
01913261	ZYLINDERKOPFDICHTUNG	1.00	70.69	70.69
01682136	SECHSKANTSCHRAUBE	10.00	9.67	96.70
05162167	BOLZEN	2.00	2.97	5.94
01947790	RADIALDICHTRING - KU	1.00	11.06	11.06
05097737	Kit - Einsatz/Dichtu	1.00	16.58	16.58
05098227	FILTER	1.00	25.29	25.29
05255341	BOLZEN	1.00	15.81	15.81
05219027	SENSOR	1.00	20.05	20.05
01149131	BOLZEN	1.00	11.15	11.15
05268530	DICHTUNG	1.00	20.20	20.20
05255340	DICHTUNG	1.00	4.39	4.39
05281229	DICHTUNG	1.00	6.16	6.16
05281216	DICHTUNG	4.00	5.60	22.40
02017144	KEILRIEMEN	1.00	11.75	11.75
01755074	SATZ "O"-RINGE	1.00	77.55	77.55
05256157	DICHTRING	1.00	64.11	64.11
05147345	DICHTUNG - ANSAUGKRU	4.00	6.35	25.40
Übertrag			Euro	2064.95



Herrn
Kay Burmeister
Tiroler Ring 554
24147 Kiel

Kostenvoranschlag

Beleg-Nr. : AN/019521
Beleg-Dat. : 25.10.2023
Blatt-Nr. : 2
Kunden-Nr. : 0028603
Zahlart : Barzahlung

Amtl.-Kz: KI-KB 120
Modell : Kuga
Km-Stand: 0054249
Telefon p:784139
Telefon g:

Fahrg.-Nr. : WF0AXXWMAHK52466
Erstzul. : 20.09.2018
KD-Berater : Herr Sell
Auftragsnr.: 019521 vom: 24.10.2023
Lieferdat. : 25.10.2023

Position	Bezeichnung	Menge	E-Preis	G-Preis
Übertrag			Euro	2064.95
01944011	DICHTUNG	1.00	31.67	31.67
01226258	DICHTUNG	1.00	11.47	11.47
02126245	SCHLAUCH-ZUS	1.00	60.74	60.74
01682252	HALTER	4.00	5.72	22.88
04657977	BOLZEN	5.00	2.18	10.90
05323744	BOLZEN	2.00	2.40	4.80
01381967	SECHSKANTMUTTER	3.00	3.79	11.37
01467725	MUTTER	2.00	1.92	3.84
01759645	MUTTER	4.00	3.14	12.56
05249184	MUTTER	2.00	4.33	8.66
01724999	STIFTSCHRAUBE	4.00	2.80	11.20
01830048	UNTERLEGSCHIEBE	2.00	3.84	7.68
05089540	SCHIEBE (KUPFER)	2.00	6.05	12.10
02633427	SILIKON-DICHTMITTEL	1.00	24.46	24.46
01791368	HAFTGRUND	1.00	35.68	35.68

Wunschgemäß erstellen wir Ihnen einen Kostenvoranschlag für die Beseitigung des Schadens an Ihrem obigen Fahrzeug unter Zugrundelegung der allgemein gültigen Geschäftsbedingungen im Kraftfahrzeug-Handwerk. Der Kostenvoranschlag wurde ohne Demontage erstellt. Eventuell anfallende Mehrarbeiten und und Material werden gesondert berechnet!

Übertrag	Euro	2334.96
----------	------	---------



Herrn
Kay Burmeister
Tiroler Ring 554
24147 Kiel

Kostenvoranschlag

Beleg-Nr. : AN/019521
Beleg-Dat. : 25.10.2023
Blatt-Nr. : 3
Kunden-Nr. : 0028603
Zahlart : Barzahlung

Amtl.-Kz: KI-KB 120
Modell : Kuga
Km-Stand: 0054249
Telefon p:784139
Telefon g:

Fahrg.-Nr. : WF0AXXWMAHK52466
Erstzul. : 20.09.2018
KD-Berater : Herr Sell
Auftragsnr.: 019521 vom: 24.10.2023
Lieferdat. : 25.10.2023

Position	Bezeichnung	Menge	E-Preis	G-Preis
Übertrag			Euro	2334.96
	Summe Motor Gruppe 01		Euro	2334.96

Zylinderkopf

05312435	ZYLINDERKOPF	1.00	1748.00	1748.00
----------	--------------	------	---------	---------

Wunschgemäß erstellen wir Ihnen einen Kostenvoranschlag für die Beseitigung des Schadens an Ihrem obigen Fahrzeug unter Zugrundelegung der allgemein gültigen Geschäftsbedingungen im Kraftfahrzeug-Handwerk. Der Kostenvoranschlag wurde ohne Demontage erstellt. Eventuell anfallende Mehrarbeiten und und Material werden gesondert berechnet!

Summe Zylinderkopf Gruppe 02	Euro	1748.00
------------------------------	------	---------

584520	5.J.o.100.000km Insp.inkl. FAM/DSN			154.80
--------	---------------------------------------	--	--	--------

02504776	FILTER – GERUCH UND	1.00	43.83	43.83
05097737	Kit – Einsatz/Dichtu	1.00	16.58	16.58
00004203	E 5W20 Magnatec	5.40	20.08	108.43
Übertrag			Euro	4406.60



Herrn
Kay Burmeister
Tiroler Ring 554
24147 Kiel

Kostenvoranschlag

Beleg-Nr. : AN/019521
Beleg-Dat. : 25.10.2023
Blatt-Nr. : 4
Kunden-Nr. : 0028603
Zahlart : Barzahlung

Amtl.-Kz: KI-KB 120
Modell : Kuga
Km-Stand: 0054249
Telefon p:784139
Telefon g:

Fahrg.-Nr. : WF0AXXWMAHK52466
Erstzul. : 20.09.2018
KD-Berater : Herr Sell
Auftragsnr.: 019521 vom: 24.10.2023
Lieferdat. : 25.10.2023

Position	Bezeichnung	Menge	E-Preis	G-Preis
Übertrag			Euro	4406.60
00001927	MONTAGEREINIGER	1.00	3.25	3.25
05010333	Systemschutz	1.00	12.56	12.56

Wunschgemäß erstellen wir Ihnen einen Kostenvoranschlag für die Beseitigung des Schadens an Ihrem obigen Fahrzeug unter Zugrundelegung der allgemein gültigen Geschäftsbedingungen im Kraftfahrzeug-Handwerk. Der Kostenvoranschlag wurde ohne Demontage erstellt. Eventuell anfallende Mehrarbeiten und und Material werden gesondert berechnet!

Summe Inspektion Gruppe 03	Euro	339.45
----------------------------	------	--------

Teile	Lohn	Sonst.	Netto	19% USt	At-Steuer	Endbetrag Euro
2726.81	1695.60	0.00	4422.41	840.26	33.21	5295.88

Rechnungsbetrag zahlbar sofort netto Kasse !